
質問
募集要領３「（１）提出書類等」に記載のある「類似業務の受注・納入実績」につ
いて、団体名・自治体名は伏せてもよいか。

回答
実績を確認する必要性があることから企業・団体名、自治体名等が分かる形でご記
入ください。

質問
募集要領３「（１）提出書類等」に記載のある「類似業務の受注・納入実績」は
「企画提案書」内に記入してもよいか。

回答
「類似業務の受注・納入実績」について、様式は任意であり、企画提案書内への記
入で構いません。ただし、「類似業務の受注・納入実績」であることが分かるよう
にご記入ください。

質問
仕様書「３　業務の概要」に記載のある業務内容（１）～（４）はすべてを網羅す
る必要があるか。例えば、（１）特設ホームページの新設や、（２）ＷＥＢセミ
ナーの開催のみなどの提案は可能か。

回答 （１）～（４）のすべてを実施していただく必要があります。
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